
PS Pionýr Řečkovice 
Horácké nám. 12, 621 00 Brno 

 

 
Třetí Pionýrský Řečkovický turnaj 

v ŠIPKÁCH 
úterý 8.prosince * od 17 hodin 

 
 
Účastníci turnaje: 
Mohou se přihlásit členové PS, rodiče členů, přátelé a kamarádi PS, všichni v rozmezí 
od 15 do 100 a více let plus družina Vikingové (i pod 15). Soutěží jednotlivci. 
 
Startovné:  
Každý účastník složí startovné ve výši 20 korun. 
Přezůvky s sebou !!! 
 
Způsob hry a turnaje: 
Turnaj bude probíhat ve hře 301: 
Při této hře se body jednoho každého pokusu odečítají od počtu bodů na začátku, až se 
dosáhne počtu „0“. Jestliže se hráč dostane se svým počtem zásahů níže než „0“, zásah 
se nepočítá a hráč zůstává se svým dosavadním počtem bodů. Jestliže např. hráč 
potřebuje 32 bodů, aby dosáhl „0“ a zasáhne 20, 8 a 10 (celkem 38) bodů, ukáže display 
opakovaně 32 bodů a hráč to musí zkusit ještě jednou v dalším kole. 
Případné rozdělení do kategorií, počet hráčů v jedné hře a způsob vyřazování bude 
stanoven podle počtu přihlášených.  
 
Občerstvení: 
K dispozici káva a čaj, ostatní občerstvení je v režii účastníků. 
 
Přihlášky: 
Přihlásit se můžete nejpozději 6.12.2009 na adrese: www.reckovice.pionyr.cz/sipky 
 
 


